証券コード：3607

2025 年 11 月 10 日

株 主 各 位

京 都 市 右 京 区 西 院 高 田 町 34 番 地

株式会社クラウディアホールディングス

代表取締役会長兼社長 倉  正 治

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類の記載内容に一部誤りがございましたので、記載内容を

訂正いたしました。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」36 ページ

  なお、下線の部分が訂正箇所を示しております。

   （誤）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社 の

株 式 数

３

岩
い わ

 井
い

 由
ゆ

 紀
き

 子
こ

（1972 年 9 月 13 日生）

    1998年    9 月 社会保険労務士登録

    2003年    6 月 社会保険労務士岩井事務所所長（現任）

    2007年    4 月  特定社会保険労務士付記

（重要な兼職の状況）

社会保険労務士岩井事務所所長

0 株

【監査等委員である社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要】

社会保険労務士として長年の経験により培われた豊富な経験と優れた見識を有しており、それらの経験

を活かして客観的な立場で取締役の職務の執行を監査・監督いただけるものと期待し、監査等委員であ

る社外取締役候補者といたしました。同氏は、社外役員となること以外の方法で会社の経営に関与した

経験はありませんが、上記の理由により、監査等委員である社外取締役として職務を適切に遂行できる

ものと判断しております。

（正）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社 の

株 式 数

３

岩
い わ

 井
い

 由
ゆ

 紀
き

 子
こ

（戸籍上の氏名

西村
にしむら

 由紀子
ゆ き こ

）

（1972 年 9 月 13 日生）

    1998年    9 月  社会保険労務士登録

    2003年    6 月  社会保険労務士岩井事務所所長（現任）

    2007年    4 月  特定社会保険労務士付記

（重要な兼職の状況）

社会保険労務士岩井事務所所長

0 株

【監査等委員である社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要】

社会保険労務士として長年の経験により培われた豊富な経験と優れた見識を有しており、それらの経験

を活かして客観的な立場で取締役の職務の執行を監査・監督いただけるものと期待し、監査等委員であ

る社外取締役候補者といたしました。同氏は、社外役員となること以外の方法で会社の経営に関与した

経験はありませんが、上記の理由により、監査等委員である社外取締役として職務を適切に遂行できる

ものと判断しております。

以上